
Dyscyplina: Bowling

Konkurencja: Turniej Indywidualny

Kategoria (K/M): M

Grupa wiekowa: 50 PLUS

Pełna lista uczestników (łącznie z dyskwalifikacjami)

Miejsce Imię Nazwisko Kraj Suma

1 Przemysław Figaszewski Kanada 845

2 André Czerski Francja 659

3 Eugen Dubiel Czechy 652

4 Bohdan Ondraszek Czechy 636

5 Jacek Rozmiarek Austria 635

6 Jacek Antosik Niemcy 625

7 Wojciech Scholtz Niemcy 615

8 Wiktor Pilny Węgry 605

9 Andrzej Wojtenko Niemcy 572

10 Czesław Sowa Węgry 531

11 Krzysztof Narkiewicz Litwa 250

12 Aleksander Halenka Białoruś 233

13 Boleslav Marcol Czechy 232

14 Antoni Pilarz Hiszpania 231

15 Zdzisław Paprocki 220

16 Janusz Kowalczyk Węgry 218

17 Romuald Gžybovski Litwa 217

18 Bolesław Berg Szwecja 208

19 Roman Królicki Kanada 207

20 Marek Sarnowski
202

21 Kazimierz Foltyn Węgry 201

22 Sergiusz Ramaniuk Białoruś 199

23 Alexandr Derval Mołdawia 199

24 Alfredo Hiszpania
193

25 Tadeusz Kotas Czechy 192

26 Zbyšek Łysek Czechy 191

27 Piotr Molin Czechy 191

28 Pasquale Mazzotta
191

Wielka 

Brytania

Wielka 

Brytania

Corcuera 

Falconett

Wielka 

Brytania



29 Henryk Sochacki Kanada 182

30 Sarghei Pogrebnoi Macedonia
181

31 Maciej Konior Kanada 179

32 Jerzy Petuszok Białoruś 144

33 Leslie Klodnicki Kanada 144

34 Volodymyr Matkovskyy Ukraina 143

35 Jan Zielinski Kanada 137

36 Evghenii Maximuk Mołdawia
129

37 Tadeusz Dutkiewicz
125

38 Radek Chrabałowski Kanada
114

39 Aleksandr Volkov Rosja 113

40 Zdzisław Kaczor Austria 103

41 Jarosław Narkiewicz Litwa 101

42 Bogdan Kulakov Kazachstan 83

Wielka 

Brytania



Dyscyplina: Bowling

Konkurencja: Turniej Indywidualny

Kategoria (K/M): M

Grupa wiekowa: OPEN

Pełna lista uczestników (łącznie z dyskwalifikacjami)

Miejsce Imię Nazwisko Kraj Suma

1 Przemysław Figaszewski Kanada 845

2 Radim Janusz Czechy 833

3 Andrzej Antul Litwa 762

4 Dmitrij Panasiuk Białoruś 741

5 Jarosław Klimaszewski Litwa 694

6 Martin Mitrenga Czechy 676

7 Jeremy Leclercq Francja 668

8 André Czerski Francja 659

9 Eugen Dubiel Czechy 652

10 Kazimierz Swaczyna Czechy 649

11 Bohdan Ondraszek Czechy 636

12 Jacek Rozmiarek Austria 635

13 Tadeusz Marian Szwed Czechy 628

14 Jacek Antosik Niemcy 625

15 Andrzej Tiszkowski Białoruś 623

16 Wolodymyr Stasenko Ukraina 619

17 Fabien Wojtaszewski Francja 616

18 Wojciech Scholtz Niemcy 615

19 Wiktor Pilny Węgry 605

20 Tomáš Žyla Czechy 592

21 Darjusz Gurecki Litwa 577

22 Andrzej Wojtenko Niemcy 572

23 Sergiusz Życiniec Białoruś 542

24 Czesław Sowa Węgry 531

25 Stanislav Benitskyi Ukraina 421

26 Frederic Czerski Kanada 375

27 Krzysztof Narkiewicz Litwa 250

28 Aleksander Halenka Białoruś 233

29 Boleslav Marcol Czechy 232

30 Mateusz Kornas Kanada 232

31 Henryk Molin Czechy 231



32 Antoni Pilarz Hiszpania 231

33 Tomas Lysek Czechy 224

34 Andrzej Zubrycki Białoruś 221

35 Petr Marcol Czechy 220

36 Zdzisław Paprocki 220

37 Alexander Yushkovskiy Rosja 219

38 Janusz Kowalczyk Węgry 218

39 Romuald Gžybovski Litwa 217

40 Mark Sworobowicz Litwa 215

41 Aleksandr Ilin Rosja 215

42 Aleksy Korobacz Białoruś 214

43 David Kitschka Czechy 214

44 Adam Kurzawa Kanada 213

45 Kamil Zolich Czechy 210

46 Bolesław Berg Szwecja 208

47 Roman Królicki Kanada 207

48 Grzegorz Molin Czechy 206

49 Roman Naumowicz Ukraina 206

50 Ivan Dunkov Rosja 202

51 Marek Sarnowski 202

52 Kazimierz Foltyn Węgry 201

53 Zydrunas Prakapawiczius Litwa 200

54 Sergiusz Ramaniuk Białoruś 199

55 Alexandr Derval Mołdawia 199

56 Janusz Kozicki Kanada 198

57 Paweł Witorzenc Litwa 198

58 Rusłan Greś Białoruś 197

59 Alfredo Corcuera Falconett Hiszpania 193

60 Zbignev Strumilo Litwa 193

61 Tadeusz Kotas Czechy 192

62 Zbyšek Łysek Czechy 191

63 Piotr Molin Czechy 191

64 Pasquale Mazzotta 191

65 Maxim Tiszenkow Białoruś 190

66 Ernest Matulewicz Litwa 188

67 Henryk Sochacki Kanada 182

68 Sarghei Pogrebnoi Macedonia 181

69 Maciej Konior Kanada 179

Wielka 

Brytania

Wielka 

Brytania

Wielka 

Brytania



70 Jan Zawinowski Białoruś 178

71 Henryk Pożarko Białoruś 177

72 Henryk Hanzel Czechy 177

73 Mark Chrabałowski Kanada 177

74 Bohdan Benitskyi Ukraina 176

75 Andrzej Makowiesow Białoruś 169

76 Paweł Braknys Litwa 168

77 Andrzej Molin Czechy 166

78 Vladimir Sobanski Ekwador
164

79 Krzysztof Pankowski 162

80 Jerzy Czupreta Białoruś 161

81 Oleg Życiniec Białoruś 151

82 Olivier Woytenka Niemcy 148

83 Jerzy Petuszok Białoruś 144

84 Leslie Klodnicki Kanada 144

85 Volodymyr Matkovskyy Ukraina 143

86 Jan Zielinski Kanada 137

87 Evghenii Maximuk Mołdawia 129

88 Tadeusz Dutkiewicz 125

89 Rima Matulewicz Litwa 122

90 Ireneusz Trubilowicz Irlandia 116

91 Radek Chrabałowski Kanada 114

92 Aleksy Tiszenkow Białoruś 113

93 Aleksandr Volkov Rosja 113

94 Zdzisław Kaczor Austria 103

95 Jarosław Narkiewicz Litwa 101

96 Bogdan Kulakov Kazachstan 83

97 Emmanuel Marculewicz Francja 65

Informacje dodatkowe:

Imię i nazwisko Kraj

97. MIEJSCE Emmanuel Marculewicz Kanada

93. MIEJSCE Aleksandr Volkov Rosja

Czechy 18 zawodników

Wielka 

Brytania

Wielka 

Brytania

Najmłodszy zawodnik 

(wiekiem):

Najstarszy 

zawodnik 

(wiekiem):
Najliczniej 

reprezentowany kraj


